
         
Uchwała Nr IX/82/2011 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia  30 czerwca 2011 r. 

 
W sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do realizacji projektu 
dotyczącego rozbudowy systemu selektywnej zbiórki odpadów na terenie 
Powiatu Drawskiego współfinansowanego ze źródeł Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013  
w ramach osi priorytetowej 4. Infrastruktura ochrony środowiska,  
Działanie 4.2. Gospodarka odpadami 
 
 
Na podstawie art.12 pkt. 8 lit e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1 1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu dotyczącego rozbudowy 
systemu selektywnej zbiórki odpadów na terenie powiatu drawskiego 
współfinansowanego ze źródeł Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 w ramach osi 
priorytetowej 4. Infrastruktura ochrony środowiska, Działanie 4.2. Gospodarka 
odpadami. 
2. Rada Powiatu w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia całości projektu zabezpieczy w budżecie Powiatu na rok 2011  
i 2012 kwotę równoważną 15 % wartości całkowitej projektu, lecz nie większą 
niż 200 000,00 złotych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
          
                                                                                mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 



 
 
 
     Uzasadnienie 
 
W  ramach priorytetu 4. Infrastruktura ochrony środowiska, Działanie 4.2. 
Gospodarka odpadami możliwy jest zakup pojemników dłużących do segregacji 
odpadów. Po uzyskaniu dofinansowania zakupione pojemniki zostaną przekazane 
gminom w celu ustawienia na szlakach turystycznych Powiatu Drawskiego  .  
W celu ubiegania się o możliwość dofinansowania ze źródeł zewnętrznych 
niezbędne jest zabezpieczenie przez Powiat Drawski kwoty 15% wartości 
końcowej projektu, jako wkładu własnego.   
 
 
         Sporządził  
        Naczelnik Wydziału  

       Rozwoju i Promocji 
       Krzysztof Czerwiński 

   
 


